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Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 4

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.:  
 Budowa, przebudowa kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej 
w ulicy Bohaterów Września w ramach rozbudowy infrastruktury ochrony środowiska w Bielsku Podlaskim w systemie „zaprojektuj i wybuduj”  wraz z odtworzeniem nawierzchni

Realizowanego w ramach projektu pn. 
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”


W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia złożony przez Wykonawcę, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

	Pytanie z dnia 08.08.2022 r. i z dnia 10.08.2022r


	Pytanie nr 5
Czy w działkach będących drogami dojazdowymi należy zaprojektować i wykonać kanalizację deszczową? 

	Odpowiedź nr 5
Wyprowadzić oraz zaślepić  na końcach odcinki kanalizacji deszczowej DN300 mm do granicy z działkami 218/11 i 208/17 oraz przepiąć  istniejącą kanalizację deszczową wyprowadzoną z  działki 215/23 do nowobudowanej kanalizacji deszczowej.

	Pytanie nr 6
Czy na tych działkach będących drogami należy po robotach sanitarych wykonać pełne roboty drogowe tak jak w ulicy, czy tylko odtworzyć istniejącą nawierzchnię?

	Odpowiedź nr 6
Wykonawca zobowiązany jest  do  odtworzenia nawierzchni po wykonanych robotach,                                                                                                                       

	Pytanie nr 7
W związku, że czas na wykonanie robót drogowych przypada na okres zimowy, tj. od 15.12.2022 do
15.03.2023 , czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu wykonania zadania o okres zimowy
w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych?

	Odpowiedź nr 7
Zamawiający informuje, iż SWZ przewiduje możliwość przedłużenia terminu realizacji zamówienia. 
Zamawiający będzie analizował możliwość przedłużenia terminu realizacji zadania zgodnie z wnioskiem złożonym przez Wykonawcę na etapie realizacji zadania.



[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
Zgodnie z art. 284 ust. 6  ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 280 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym udostępnił odpowiednio SWZ albo opis potrzeb i wymagań.
 
BURMISTRZ MIASTA 
Jarosław Borowski
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